
ZARZĄDZENIE Nr  21/2025 
WÓJTA GMINY ŁĄCZNA 
z dnia 10 kwietnia 2025 roku 

 
w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 roku 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                   
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1465 ze zm.) w związku z § 6 ust. 1 uchwały nr 55 / 2025 Państwowej 
Komisji Wyborczej z dnia 3 lutego 2025 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego 
wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 18 maja 2025 roku  

Wójt Gminy Łączna zarządza, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu zapewnienia obsługi informatycznej obwodowych komisji wyborczych                            
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 roku 
powołuję następujących operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych:  

1. Pani Magdalena Chmiela  – OKW nr 1 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Goździe;  

2. Pani Justyna Staszewska  – OKW nr 2 z siedzibą w Świetlicy Środowiskowej w Klonowie;  

3. Pani Gabriela Sidorczuk – OKW nr 3 z siedzibą w Gminnej Bibliotece Publicznej w Łącznej;  

4. Pani Sylwia Jaworska  - OKW nr 4 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Zaleziance;  

5. Pani Ewelina Majcher-Obara – OKW nr 5 z siedzibą w Świetlicy Środowiskowej w Zagórzu;  

6. Pani Jolanta Kowalik – OKW nr 6 z siedzibą w Szkole Podstawowej w Kamionkach;  

7. Pani Renata Jasińska  – OKW nr 7 z siedzibą w Urzędzie Gminy w Czerwonej Górce;  

8. Pan Grzegorz Mazurek  – OKW nr 8 z siedzibą w Świetlicy wiejskiej w Łącznej. 

 

§ 2. 
Zadania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych określone są                      
w załączniku nr 2 do uchwały nr 55 / 2025 Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 3 lutego 2025 r. 
w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej                          
w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 roku. 

 
§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Łączna.  
 

§ 4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wójt Gminy Łączna 

/-/ Wojciech Fąfara 


